Presupuestaria para el Proyecto: “ADQUISICIÓN Y RENOVACIÓN DE EQUIPOS, 

ACCESORIOS, HERRAMIENTA Y REPUESTOS INFORMÁTICOS”  para la actividad: 

SERVIDOR DE ALTA DISPONIBILIDAD PARA EL  NUEVO SISTEMA INTEGRADO DE 

GESTIÓN REGISTRAL; por el valor de $ 13.125,00 dólares (TRECE MIL CIENTO 

VEINTE Y CINCO DÓLARES CON 00/100) valor que NO incluye IVA. Tal como lo informa 

el Ing. Juan Carlos Andrade, Analista de Sistemas y Desarrollo de Proyectos Informáticos, 

en su memorando Nro. EPM-RPSD-DA-2022-2620-M para continuar con el proceso. 

Que, mediante Memorando  Nro.

[...]

1.- Aprobar el Pliego de Subasta Inversa Electrónica asignado con el código No. SIE-

EPM-RPSD-11-2022, de objeto “ADQUISICIÓN DE SERVIDOR DE ALTA 

DISPONIBILIDAD PARA EL  NUEVO SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN 

REGISTRAL”, por un presupuesto referencial de USD $ 13,125.00 (TRECE MIL CIENTO 

VEINTE Y CINCO  DÓLARES CON 00/100) valor que no incluye IVA, de conformidad  

con lo solicitado por el Ing. Wilson Bayardo Hinojosa, Director Administrativo. 

Art. 2.- Realizar el proceso de “ADQUISICIÓN DE SERVIDOR DE ALTA 

DISPONIBILIDAD PARA EL  NUEVO SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN